
UCHWAŁA NR XXIV/310/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla Trasy Nowohuckiej jako inwestycji celu publicznego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Nowohuckiej jako inwestycji celu
publicznego.

§ 2.
W związku z postanowieniami § 1 niniejszej uchwały tracą moc § 1 oraz § 2

uchwały Nr CXXIII/1152/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2002 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla Trasy Nowohuckiej jako inwestycji celu publicznego oraz uchylenia
uchwały Nr CVII/701/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 1994 r. i zmiany
uchwały Nr CXV/1060/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


